EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2023
[bookmark: _GoBack]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul torna público a Dispensa de Licitação em favor da empresa Hospital Veterinário e Laboratórios de Solos São Francisco de Assis, CNPJ sob n° 09.331.719/0001. Objeto: Contratação de prestação de serviço de esterilização cirúrgica (castração) de 188 (cento e oitenta e oito) cães machos e fêmeas em situação de rua e domiciliados do Município de Áurea. Valor total de R$ 45.310,00 (Quarenta e cinco mil trezentos e dez reais). Fundamentação legal: Artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 21 de março de 2023. Antônio Jorge Slussarek – Prefeito Municipal.